touto dohodou zcela vyjasněny a nemají a ani nebudou mít v případě dodržení podmínek této 
dohody vůči sobě v souvislosti s právními vztahy dotčenými touto dohodou žádných dalších nároků. 

4. Pro účely zveřejnění v registru smluv účastníci dohody potvrzují, že hodnota plnění činí 73 110 Kč 
(slovy: sedmdesát tři tisíc sto deset korun českých ) bez DPH. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejněním v registru smluv. 
2. Estelar, bere na vědomí, že tato dohoda bude uveřejněna v Informačním systému Registru smluv